
Příloha č. 1 - kupní smlouvy

Název zakázky:

Zadavatel:

Projekt:

Označení kapitoly

Předpokládaná 

hodnota v Kč 

bez DPH

A 200 000

B 50 000

250 000

Kapitola A

Číslo požadavku Název Specifikace Počet kusů Přesný název a typ nebo katalogové číslo nabízeného zboží

Nabídková cena 

za 1 ks  v Kč bez 

DPH

Nabídková cena 

celkem v Kč bez 

DPH

1 Měřící sada stavební vlhkosti Pro zkoušení obsahu vlhkosti ve stavebních hmotách 1
GREISINGER 3830 + SADA NA MĚŘENÍ

14 550,00 14 550,00

2 Nivelační sada   
Nivelační přístroj, stativ a lať. Zvětšení 26x, přesnost 1,5 mm/km 

oboustranné nivelace. Pro procvičování  liniové a plošné nivelace
2

STABILA OLS 26 SET nivelační přístroj + stativ+lať BST-S + TNL 

5m 9 800,00 19 600,00

3 Dálkoměr laserový

Rozsah dálkoměru min. 0,05 - 80 m, paměť posledních 10 měření, 

podsvětlený displej, zvuková signalizace měření , prachotěsnost a 

vodotěsnost IP54. Pro procvičování měření vzdáleností moderními 

metodami

2

Laserový měřič vzdálenosti DW03101

5 200,00 10 400,00

4 Úhloměr digitální

Elektronický úhloměr s digitálním odečtem naměřených hodnot, 

symetrické dělení ramen , délka 400mm, váha max 1,2 kg, elektronické 

měření úhlů ve stupních, nulování v jakékoliv poloze ramen, dělení 

stupnice ve stupních, rozsah měření úhlů 0° - 200° přesnost odečtu max. 

0,1°, zabudovaná vertikální a horizontální libela, robustní hliníková 

konstrukce. Pro procvičování měření a vytyčování úhlů 

1

BMI - Quadranfix, dig. úhelník s LCD displayem

7 587,00 7 587,00

5 Sklonoměr digitální s laserem
Digitální sklonoměr s LCD displejem. Možnost podržení hodnoty 

naměřené veličiny, možnost kalibrace. Pro procvičování měření sklonu.
2

DIGIMAN 60cm kod126060

3 700,00 7 400,00

6 Měřické pásmo

Měřičské pásmo ocelové poplastované na vidlici, 13mm bílé lakované, 

třída přesnosti II, ocelový pás, délka: 50m. Pro procvičování měření 

délek

2
EXPERT - ocelové pásmo v AL rámu, EG II - 50m kod061050

1 200,00 2 400,00

Technická specifikace dodávky 

slouží současně k doplnění jednotlivých nabídkových cen a specifikací nabízeného zboží v jednotlivých částech

Vybavení střediska praxe Stavební provoz - Hradec Králové

Spotřební materiál pro středisko praxe Stavební provoz - Hradec Králové

Název kapitoly

Přístrojové vybavení a spotřební materiál střediska praxe Stavební provoz

Škola pro praxi - praxe pro školu, reg. č. CZ.1.07/1.1.00/54.0008

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH

Vybavení střediska praxe Stavební provoz - Hradec Králové



7 MultiScanner

Elektronický detektor kovu pro lokalizaci ve všech běžných materiálech, 

LED ukazatel. Přesnost lokalizace min. 13 mm, hloubka lokalizace v 

betonu min. 150 mm

1
Skener multifunkční Zircon MT6

4 050,00 4 050,00

8 Měřič životního prostředí

Měření úrovně osvětlení, hladiny zvuku, teploty a vlhkosti vzduchu (4 

funkce). Měření teploty -20 až +50 °C (interní), -20 až +750 °C (externí), 

přesnost min. 0,1 °C. Zvukoměr: 35 až 130 dB, rozlišení min. 0,1 dB, 

frekvenční průběh 32 Hz až 10 kHz. Luxmetr: 0,01 až 20 000 luxů, 

1

DT 8820 kod 101040

4 020,00 4 020,00

9 Schmidtovo kladívko
Kinetická energie: 1,8 Joule, měřící rozsah min. 10 - 100 Mpa. Pro 

procvičování zkoušení pevnosti  betonu
2

tvrdoměr ADA 225
9 800,00 19 600,00

10 Hrotový vlhkoměr 

Pro měření vlhkosti dřeva a stavebních materiálů včetně sond do 

měkkého a tvrdého dřeva, 4 zarážecí a zapíchavácí sondy. Měřicí princip 

odporové měření vlhkosti dle ČSN EN 13183-2:2002, min. 450 

charakteristik materiálů, rozsah min. 4,0..100,0 váhových procent, 

přesnost: dřevo min. 0,2 % váhových procent, stavební materiály min. 

0,2 % váhových procent

1

vlkoměr V305+V313+V320

15 800,00 15 800,00

11 Svěrák Otočný svěrák, šířka čelistí min 120 mm, rozevření min. 90 mm. 1
otočný svěrák 125mm 

927,00 927,00

12 Termokamera
Rozlišení detektoru min. 160x120 pixelů, teplotní citlivost min. 100 mK 

při +30 °C, teplotní rozsah min. -20 až +280°C
1

Termokamera DCT416D1
26 438,00 26 438,00

13 Teleskopický metr Přesnost měření: třída II (do 2,3mm na 10m) - Složená délka: max 100cm 1
mEssfix, teleskopická měřící tyč - 5 m

5 200,00 5 200,00

14 Vytyčovací hranol s tyčí Hranol a tyčka - 3 ks po 60 cm, hák na zavěšení, pouzdro 1
Mini prisma set 2

4 999,00 4 999,00

15 Trasírka Sada šesti trasírek v pouzdře, rozkládací na 2 kusy (2 x 1m), se závitem 1
PROFI sada 3ks trasírek GP 2 x 1 m – 2 ks

3 250,00 3 250,00

16 Měřící teleskopická lať
Teleskopická, laminátová, výsuvná měřící tyč, jednotlivé díly se fixují 

šroubovací aretací. Délka min 6 m.
1

Teleskopická měřící tyč (lať) 6m
6 250,00 6 250,00

17
Sloupová stojanová vrtačka 

včetně svěráku

Rychloupínací sklíčidlo, max. průměr vrtání 32 mm, otáčky min. v 

rozsahu 200-3000 ot/min
1

Proma E2020/400  + svěrák

28 000,00 28 000,00

180 471,00

218 369,91

Celková cena zboží z kapitoly A veřejné zakázky v Kč bez DPH

Celková cena zboží z kapitoly A veřejné zakázky v Kč včetně DPH



Kapitola B

Číslo požadavku Název Specifikace Počet kusů Přesný název a typ nebo katalogové číslo nabízeného zboží

Nabídková cena 

za 1 ks  v Kč bez 

DPH

Nabídková cena 

celkem v Kč bez 

DPH

1 Hloubková penetrace 5 l 2 Penetrace hloubková 5l Den Braven 194,68 389,36

2 Fasádní perlinka role min. 50m2 2 Tkanina sklovláknitá Vertex R 131 110cm/55m2 795,47 1 590,93

3 Lepidlo stavební Pytel 25kg, flexibilní, lepící a stěrkovací 20 Tmel lepící Weber. tmel 700 univerz.25kg 114,88 2 297,52

4 Rohy Délka 2,5m, hliníkový roh s perlinkou 30 Profil rohový LK 150 2,5m Al s tkaninou Vertex 24,48 734,51

5 Štuková omítka Silikátová, probarvená dle vzoru – různé odstíny 30kg 6 Omítka Weber. pas silikát zrn.1,5mm 30kg 450,00 2 700,00

6
Mozaika-strukturovaná 

omítka
Balení 25kg 3 Omítka Weber. pas Marmolit střednězr.= 75 KG 1 531,44 4 594,32

7 Řezivo SM
Stavební prkna, tloušťka min 25 mm, vlhkost do 25%, délka 4 m, šířka 80-

140 mm, množství 2m3 1
Stav. řezivo - boční SM/JD, tl. 24 mm, délky 4 m, šířka 80 - 

160 mm = 2m3
9 178,00 9 178,00

8 Řezivo SM
Stavební fošny, tlouštka min. 50 mm, vlhkost do 25%, délka 4 m, šířka 

160 mm, množství 1 m3 1
Stav. řezivo - prizmované SM/JD, tl. 50 mm, délky 5 m, šířka 

160 mm = 0,5m3
6 019,00 6 019,00

9 Řezivo BK
Truhlářské řezivo fošny, tlouštka min. 50 mm, vlhkost max. 10%, délka 4 

m, šířka min. 300 mm, množství 0,5m3 1
Řezivo truhlářské BK - fošny tl. 52 mm, vlhkost 8 - 10 %, délky 

4 m =0,5m3
6 534,50 6 534,50

10 Řezivo SM
Truhlářské řezivo fošny, tlouštka min. 50 mm, vlhkost max. 10%, délka 4 

m, šířka min. 300 mm, množství 0,5 m3 1
Řezivo truhlářské SM - fošny tl. 52 mm, vlhkost 8 - 10 %, 

délky 4 m = 0,5m3
6 250,00 6 250,00

11 Brusný pás Plátno, délka 50 m, šířka 150 mm, zrnitost 60 1 Pás brusný šířka 150 mm délka 50 m, zrnitost 60 1 612,00 1 612,00

12 Brusný pás Plátno, délka 50 m, šířka 150 mm, zrnitost 100 1 Pás brusný šířka 150 mm délka 50 m, zrnitost 100 1 404,00 1 404,00

13 Brusný pás Plátno, délka 50 m, šířka 150 mm, zrnitost 150 1 Pás brusný šířka 150 mm délka 50 m, zrnitost 150 1 819,00 1 819,00

Vybavení střediska praxe Stavební provoz - Hradec Králové

Celková cena zboží z kapitoly B veřejné zakázky v Kč bez DPH 45 123,14

Celková cena zboží z kapitoly B veřejné zakázky v Kč včetně DPH 54 599,00



Souhrn Cena bez DPH Cena vč. DPH

180 471,00 218 369,91

45 123,14 54 599,00

225 594,14 272 968,91Celková nabídková cena za celý předmět zakázky

Celková nabídková cena za zboží v kapitole A

Celková nabídková cena za zboží v kapitole B


